

Hüseyin Güler 2

- şiirler -

Yayın Tarihi:

10.10.2022

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kültür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Şiirlerin kopyalanması, gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması, kullanılması, dağıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve taraf değildir.

Hüseyin Güler 2

Adıyaman'ın Çelikhan ilçesine bağlı Pınarbaşı(Bulam) Kasabasında dünyaya gelen Hüseyin GÜLER, kavak bahçeleri, üzüm bağları ve tütün tarlaları arasında geçen şiir tadında bir çocukluk yaşadı. İlkokula Pınarbaşı İlkokulu'nda başlayan şair, babasının işleri dolayısıyla bir süre Adana Yeşilyuva İlkokulu'nda eğitimine devam ettikten sonra tekrar doğduğu kasabaya dönüp ilkokulu bitirdi. Daha o yaşlarda şiir, şarkı sözü ve resim yeteneğinin farkına varan şair, insanlık için küçük olsa da kendisi için büyük bir adım atarak şiirler yazmaya, resimler çizmeye başladı. Şair ileriki zamanlarda daha çok şiir ve şarkı sözü yazmaya yoğunlaştı.

Hüseyin Güler, kimi zaman Malatya'da kimi zaman Antalya'da yaşamına ve şiir yazmaya devam etmektedir.

Ah Ulan İstanbul

Bir zamanlar bir sevdiğim vardı benim
Sen aldın elimden, perişan ettin beni
Bahçemde bir goncaydı henüz, koklatmadın sen bana
Bu sevdayla sürdürdün sürgüne, ezdin beni
Ah ulan İstanbul

Ah ulan İstanbul, yakasım gelir seni
Ah ulan İstanbul, yıkasım gelir seni
Ah ulan İstanbul, ne yaptım ki ben sana
Sen kendine düşman ettin beni
Ah ulan İstanbul

Bir çift ela gözleri vardı, kumraldı saçları
Gözümde bir başkaydı o, gönlümün yadigârı
Bir yaz günü kışa çevirdin, saçlarımda baharı
Bir ömür hazana mahkûm ettin beni
Ah ulan İstanbul

Hüseyin Güler 2